PAGE
2

АДМИНИСТРАЦИЯ

ТЕНЬКИНСКОГО ГОРОДСКОГО ОКРУГА

МАГАДАНСКОЙ ОБЛАСТИ

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

         02.08.2016 № 388-па
                 п. Усть-Омчуг

Об определении единой теплоснабжающей организации на территории муниципального образования «Тенькинский городской округ»
Руководствуясь Федеральным законом от 06 октября 2013 года № 131 ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Федеральным законом от 27 октября 2010 года № 190-ФЗ «О теплоснабжении», Постановлением Правительства Российской Федерации от 08 августа 2012 года № 808 «Об организации теплоснабжения в Российской Федерации», администрация Тенькинского городского округа Магаданской области п о с т а н о в л я е т:
1. Определить единой теплоснабжающей организацией открытое акционерное общество «ОлаИнтерКом» (ИНН 4901008429, КПП 490101001), осуществляющей теплоснабжение в зоне действия котельных пос. Усть-Омчуг, пос. Омчак, пос. Мадаун, пос. Транспортный на территории муниципального образования «Тенькинского городского округ».
2. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на первого заместителя главы администрации Тенькинского городского округа Л.В. Яковлеву.
3. Настоящее постановление вступает в силу с момента его официального опубликования (обнародования).

Глава Тенькинского городского округа                                         И.С. Бережной